TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v liên hệ khắc phục sự cố khi đăng nhập sử dụng

hệ thống WIFI của Nhà trường

Nhằm đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của các bạn sinh viên và học viên,

Nhà trường đã cung cấp hệ thống WIFI miễn phí tại cơ sở chính và cơ sở 93 Tân

Kỳ Tân Quý. Đến nay hệ thống đã đi vào hoạt động ổn định và thông suốt.

Trung tâm Công nghệ Thông tin đang tiếp tục nghiên cứu các giải pháp tốt

nhất để đáp ứng nhu cầu của người học. Vì vậy, trong quá trình đăng nhập sử dụng

hệ thống WIFI nếu gặp khó khăn không đăng nhập được hoặc truy cập chậm, các

bạn vui lòng phản ánh với Trung tâm Công nghệ Thông tin qua Zalo theo cú pháp

sau để được hỗ trợ:

Mã sinh viên_Số điện thoại_Nội dung sự cố_Vị trí gặp sự

cố.

Trân trọng thông báo./.

. GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Minh Bảo